

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Comissão Permanente de Registros

Rua Libero Badaró, 119, 2º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000 Telefone:



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PMSP Secretaria Municipal dos Direitos Humanos e Cidadania - SMDHC SÃO PAULO Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA/SP Comissão Permanente de Registros - CPR



Registro: 2852/22

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo - CMDCA/SP informa que a , de acordo com o Art. 91 da Lei entidade abaixo está registrada neste colegiado sob o nº 2852/22 Federal 8.069/90, de 13/07/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente.

Entidade: INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E VALORIZAÇÃO DO ENSINO

CNPJ: 28.413.401/0008-69

Endereço: Rua Alvorada De Minas, 156 - Parque Guaianases - CEP 08431-570

Distrito: **GUAIANASES** Subprefeitura: **GUAIANASES**

Telefone: (11) 2513-3267 - (11) 5625-7839

E-mail: juridico@igeve.org Site: www.igeve.br Conselho Tutelar: GUAIANASES

Presidência: MARIA ROSA ESTEVES

Registro aprovado na Reunião Ordinária de 21/10/2024.

Validade: 04 (QUATRO) ANOS Resolução: 148/CMDCA-SP/2022

Processo: 6074202400076690 Publicação D.O.C. 22/10/2024

Registro válido até: 20/10/2028

Lucas Pereira dos Santos Coordenador da Comissão Permanente de Registros - CPR (assinado eletronicamente)

Jose Armando Hussid Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo -CMDCA/SP (assinado eletronicamente)



José Armando Hussid Conselheiro(a) Em 10/01/2025, às 10:15.



Lucas Pereira dos Santos Conselheiro(a) Em 10/01/2025, às 14:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 117624511 e o código CRC 69316BAB.

Referência: Processo nº 6074.2024/0007669-0 SEI nº 117624511